
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
20 червня 2024 року          № 116 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 
сільської ради VІІІ скликання в цілому  

 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про розгляд заяви щодо надання дозволу на використання об’єкту 
благоустрою на території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної 
діяльності. 

2) Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою. 
3) Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів. 
4) Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 
5) Про надання дозволу на оформлення договору дарування майна. 
6) Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 
7) Про виправлення технічної помилки у рішенні виконавчого комітету 

Гірської сільської ради «Про  затвердження списків осіб, які перебувають на 
квартирному обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов» № 
24 від 25 січня 2022 року.  

8) Про зміну робочої групи  питань визначення потреб населення 
Гірської сільської ради у соціальних послугах. 

9) Про включення до фонду споруд цивільного фонду підвальних 
приміщень терміналу «Д», розташованих за адрксою: 08300 Київська область, 
Бориспільський район, с. Гора, вул. Бориспіль-7. 

10) Про подальше поводження з безхазяйними відходами. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


